
ZARZĄDZENIE Nr. 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 6 października 2016 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 451/129/16 z dnia 20 lipca 
2016r. zmieniającego zarządzenie nr 130/38/15 Burmistrza Miasta 
Mińsk Mazowiecki z dnia 21 maja 2015 roku w sprawie zasad 
wydawania, sposobu korzystania oraz wzoru Mińskiej Karty Dużej 
Rodziny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz§ 3 ust. 2 pkt. 1 załącznika do Uchwały 
Nr XXXl/305/13 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 24 czerwca 2013 roku 

· w sprawie przyjęcia Programu „Rodzinny Mińsk" (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 
poz. 7 424) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Uchyla się zarządzenie Nr 451/129/16 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 
20 lipca 2016 r. zmieniające zarządzenie nr 130/38/15 Burmistrza Miasta Mińsk 
Mazowiecki z dnia 21 maja 2015 roku w sprawie zasad wydawania, sposobu 
korzystania oraz wzoru Mińskiej Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.10.2016 r. 

1 


